디지털 표시 부착 전자식 압력 센서
PPG-D Series
주요 특장
●압력 범위: 연성압(-100.0~100.0kPa)
                   진공압(0.0~101.3kPa)
                   정압(0.000~1.000MPa）
●2색 표시
●복사 기능

패널 어댑터
KHSCB 패널 어댑터+전면 보호 커버
형번 표시 방법
PPG 6BMD R NA
A 압력 범위
D 단위 전환
B 출력 형식
C 배관 형상
●옵션 단품 형번
평행 취부 브래킷
PPG-D-KD
M3×0.5 20
20
29.5
20
13
45
1.6
4.
2
7.
4
5
φ4
평행 취부 브래킷
PPG-D-KL
55
20
20
29.5
20
20
1.6
4.
2
125
φ4
M3×0.5
●본체 PPG-D-□-6BM/6NM/6GM
외형 치수도(배관 형상 수나사 타입)
외형 치수도(배관 형상 암나사 타입)
30 2030.2
6BM: R1/8″, M5
6NM: NPT1/8″, M5
6GM: G1/8″, M5
2-M3 깊이 4
45.2
41
.3 2012
20
00
30
●본체 PPG-D-□-6B/6N/6G
30 20
41
.3 2030
2-M4 깊이 5
35.2
6B: Rc1/8″
6N: NPT1/8″
6G: G1/8″
44
PPG-D Series
외형 치수도
F.R.L